potencijalne korisnike s podacima (tel, e-mail, 
adresa..)

Kom 50 400,00 25 20.000,00

3. 0001 Kooperantske infomatičke usluge Kom 1 30.000,00 25 30.000,00

Tbr Naziv Osnovica Porez Iznos: 70.000,00

25 Pdv 25 % 70.000,00 17.500,00 Rabat:
N e 11 o :

0,00
70.000,00

PDV: 17.500,00

UKUPNO: 87.500,00 kn

osamdesetsedamtisućapetsto kn

Poziv na broj: 0001 - 0017
Odgovorna osoba: Ivica Božičević 
Napomena:

li ft

IB PELET QJ5rt 
proizvodnju i uslLiaHv, 

vl. Ivica BožičevSS^./.^..
Bsio0b;SidcSeiSte«Wžtf7°d90TO

Obračun PDV-a prema naplaćenoj naknadi

IB PELET, Ivica Božičević

[...]

0007 ■ Izrada skripti za import podataka DGU
geometrija i pripadajuće alfanumerike u bazu 
podataka.

Kom 1 50.000,00 25 50.000,00

Tbr
25

Naziv 
Pdv 25 %

Osnovica
50.000,00

Porez
12.500,00

Iznos: 
Rabat: 
N e tto: 

PDV:

50.000,00
0,00

50.000,00
12.500,00

UKUPNO: 62.500,00 kn

šezdesetdvijetisućepetsto kn

Poziv na broj: 0001 - 0018
Odgovorna osoba: Ivica Božičević 
Napomena:

IB PELET^ Ob/ 
proizvodnju i us

vi. Ivica Božičević'”:..... ......... , >
Josipdol. Modruška ITO3}&iiS.0d90V0rne OSObe) 

Belobrajdići 32,Oib:43044438867

Obračun PDV-a prema naplaćenoj naknadi

[...]

0001 Kooperantske infomatičke usluge obuke,
održavanja, servisiranja i sličnih radova na 
sustava kod korisnika

Kom 30.000,00 25 30.000,00

Tbr
25

Naziv 
Pdv 25 %

Osnovica
68.000,00

Porez
17.000,00

Iznos: 
Rabat: 
N e 11 o : 

PDV:

68.000,00
0,00

68.000,00
17.000,00

UKUPNO : 85.000,00 kn

osamdesetpettisuća kn

Poziv na broj: 0001 - 0020
Odgovorna osoba: Ivica Božičević 
Napomena:

IB PELET ^ 
proizvodnju i u 

vi. Ivica Božj, 
Josipdol. MočfruI 

Belobrsjdlćl 32,OlbV vorne osobe)

Obračun PDV-a prema naplaćenoj naknadi

[B PELET. Ivica Božičević
Obrt za proizvodnju i usluge

[...]

0001 Kooperantske infomatičke usluge obuke, 
održavanja, servisiranja i sličnih radova na 
sustava kod korisnika

Kom 1 30.000,00 25

Tbr Naziv
25 Pdv 25 %

Osnovica Porez
68.000,00 17.000,00

Iznos:
Rabat:
N e 11 o :

PDV:

68.000,00
0,00

68.000,00
17.000,00

UKUPNO : 85.000,00 kn

osamdesetpettisuća kn
Poziv na broj: 0001 - 0022
Odgovorna osoba: Ivica Božičevič 
Napomena:

IB PELE^ 
proizvodnju)

, .vi. Ivica Bdz.cevi
brt za

[l^^rne osobe)

Obračun PDV-a prema naplaćenoj naknadi

IB PELET. Ivica Božičević
Obrt za proizvodnju i usluge 
Munjava Modruška, Belobrajdići 32

[...]

0001 kooperantske infomatičke usluge obuke, 
održavanja, servisiranja i sličnih radova na 
sustava kod korisnika

Kom 1 28.000,00 2b 28.000,00

Tbr Naziv
25 Pdv 25 %

Osnovica Porez
66.000,00 16.500,00

Iznos:
Rabat:
N etto:

PDV:

66.000,00
0,00

66.000,00
16.500,00

UKUPNO: 82.500,00 kn

osamdesetdvijetisućepetsto kn
Poziv na broj: 0001 - 0023
Odgovorna osoba: Ivica Božičević 
Napomena:

i
IB PELET Obrt za 
p ro i z V o d n j g e

vi. Ivica
Josipdol. ModruikaTHii^ava.-.............................

Belobrajdići 32,Oib:4(^fl*^8aSfigovorne osobe)

Obračun PDV-a prema naplaćenoj naknadi